
RAPORT Z ZEBRANIA RADY RODZICÓW 
PRZY SZKOLE PODSTAWOWEJ NR 217 Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI W WARSZAWIE 
 
Data zebrania: 13.06.2022 
Zebranie w formie stacjonarnej. 
Prowadził: Arkadiusz Piotrowski – Przewodniczący Rady Rodziców SP217 – 6c, 7d. 
Obecna Pani Dyrektor Halina Sawicka. 
Obecni przedstawiciele 14 oddziałów/klas z 40, tj. 0, 1c, 2b, 2d, 3a, 3c, 5e, 6b, 6c, 7c, 7d, 8d, 8e, 8f. 
Każda klasa ma jeden głos podczas głosowań na posiedzeniu Rady Rodziców. 
Punkty/sprawy omawiane/rozpatrzone na zebraniu: 
 
SZKOŁA POSZUKUJE PIELĘGNIARKI  
 
W SP217 nadal brakuje pielęgniarki. Wszelkie wsparcie w poszukiwaniu pielęgniarki mile widziane. 
Zainteresowanych prosimy o kontakt z Panią Dyrektor. 
 
POPRAWA WARUNKÓW W SALACH NASŁONECZNIONYCH 
 
Rada Rodziców zdecydowała na zebraniu w dniu 25.04 w formie głosowania o zakupie folii 
pochłaniających ciepło przyklejanych do okien w salach najbardziej nasłonecznionych, tj. 64, 65, 68, 69, 
70. Montaż został zrealizowany – odczuwalna poprawa warunków.   
 
ZAKOŃCZENIE ROKU SZKOLNEGO 
Ze względu na dużą liczbę uczniów klas 8-ych, tj. 172 os. uroczyste zakończenie Roku Szkolnego 
odbędzie się w wynajętej Sali w Aszwoj z ograniczonym udziałem rodziców (po 1 od ucznia). W trakcie 
uroczystości uczniowie wyróżnieni otrzymują statuetki. Rodzice zwrócili się z prośbą o nagranie 
uroczystości lub transmisję online. Pani Dyrektor poinformowała, że nie będzie takiej możliwości – 
rodzice mogą zorganizować nagranie we własnym zakresie. Organizacją wydarzenia ze strony szkoły 
zajmuje się p. Rutkiewicz i p. Podlipska. 
Dla uczniów klas 8-ych planuje się zakup prezentów pamiątkowych (powerbank). Rada rodziców 
zdecydowała w formie głosowania o upoważnieniu Prezydium do przesunięcia środków na zakup 
prezentów i nagród dla klas 8-mych.  
Dla pozostałych klas, tj. 1-7 będą przyznawane nagrody książkowe dla wyróżnionych uczniów. W 
oddziałach „0” nagrody książkowe otrzymują wszyscy uczniowie. 
 
STYPENDIA 
Stypendia naukowe ze środków budżetowych (z budżetu Dzielnicy Rembertów m.st. Warszawy) 
otrzymują uczniowie, których średnia ocen wynosi powyżej: 
5,1 dla klas 7-8 
5,3 dla klas 4-6 
Rada Rodziców w zależności od liczby uczniów rozważy przyznanie stypendium ze środków Funduszu 
Rady Rodziców dla uczniów ze średnią: 
5,0-5,1 dla klas 7-8 
5,2-5,3 dla klas 4-6 
(i przy braku ocen z poszczególnych przedmiotów niższych niż 4,0). Wysokość stypendiów zostanie 
dostosowana do możliwości finansowych Funduszu Rady Rodziców i liczby uczniów spełniających 
warunki otrzymania stypendium. W przypadku kiedy zarezerwowana kwota będzie niewystarczająca, 
Rada Rodziców wyraziła zgodę na wykorzystanie środków z pozycji, na których pozostały oszczędności. 
Najniższe stypendium w pierwszym przedziale (za najniższą średnią kwalifikującą do stypendium) 
będzie 50 zł. 
 



ISKIERKI 
 
Zgodnie z przyjętym kilka lat temu Programem „ISKIERKI”, Rada Rodziców nagradza dzieci, które w 
danym roku szkolnym „rozbłysły”, czyli dokonały skokowego postępu w nauce, zachowaniu lub 
aktywności na rzecz innych. Kandydaci do Iskierek w trzech kategoriach zgłaszani są przez 
wychowawców. Szczegółowy opis programu można znaleźć na stronie internetowej www.sp217.pl w 
części Rady Rodziców („Niezbędnik Rodzica”). 
W tym roku nauczyciele wytypowali 17 uczniów, którzy wyróżnili się znaczącym postępem w 
następujących kategoriach: umiejętności społeczne, zachowanie, nauka. Przedstawicielką Rady 
Rodziców w Komisji przyznającej nagrodę „Szkolna Iskierka” (składającej się z nauczycieli, pedagogów 
i przedstawiciela rodziców oraz uczniów) została wybrana p. Anna Bończyszyn-Gutt.  
Rada Rodziców uzgodniła wartość nagrody dla Iskierek w wysokości 150 zł/os. 
W związku z tym, że co roku w czerwcu pojawiają się nowe pomysły na rozwijanie programów 
motywujących uczniów, a także na sposób wdrażania Programu „ISKIERKI” już teraz zachęcamy 
Rodziców do zgłaszania wszelkich inicjatyw, które mogłyby zostać wdrożone w SP217, aby 
przedyskutować je, opracować niezbędne dokumenty oraz wdrożyć w nowym roku szkolnego 
2022/2023. 
 
ORGANIZACJA PRZYSZŁEGO ROKU SZKOLNEGO 
 
1. Rekrutacja – powstaną trzy oddziały klas pierwszych (w tym klasa integracyjna) i jeden oddział „0” 
2. Klasa dwujęzyczna – na podstawie wyników egzaminów wynika, że klasa powstanie (zaliczyło 28 

os) 
3. Sprawy kadrowe: 

• odchodzi p. Karwowska od chemii – szkoła poszukuje nauczyciela na zastępstwo, 

• odchodzi p. Walczak od informatyki – szkoła pilnie poszukuje nauczyciela, 

• szkoła poszukuje nauczyciela edukacji wczesno-szkolnej na zastępstwo 
4. Kółka zainteresowań – rodzice dzieci uzdolnionych mogą wnioskować o indywidulane dodatkowe 

zajęcia z dzieckiem w określonym zakresie. W tej sprawie należy zwrócić się do sekretariatu 
szkoły. Decyzja poprzedzona jest opiniowanie przez specjalistów/pedagogów. 

5. Zajęcia pozalekcyjna – oferta szkoły w tym zakresie jest zdeterminowana przez liczbę możliwych 
do realizacji godzin zajęć przez nauczycieli w ramach przyznanego wynagrodzenia. Bywają 
nauczycieli pracuje dodatkowe godziny z uczniami w ramach potrzeb i indywidualnej obserwacji 
bez dodatkowego wynagrodzenia. 
 

REKOMENDACJA RADY RODZICÓW DO GŁOSOWANIA NA PROJEKTY W RAMACH BUDŻETU 
OBYWATELSKIEGO na 2023 
 
Do 30 czerwca br. trwa głosowanie poprzez internet na nowe projekty w ramach budżetu 
obywatelskiego w Dzielnicy Rembertów zaplanowane do realizacji w 2023 r. Rada Rodziców 
rekomenduje głosowanie na projekty zgłoszone przez rodziców z naszej szkoły: 
 
Projekty z grupy dzielnicowe „REMBERTÓW”: 
 
Zagospodarowanie "Górki" przy ul. Strażackiej (202.100 zł) – nr ESOG 1639 – na liście projekt nr 17 
 
Celem projektu jest przygotowanie i dostosowanie Górki przy ul. Strażackiej do letniej i zimowej 
rekreacji w bezpiecznych warunkach. Wymaga to realizacji niezbędnych prac ziemnych. Górka będzie 
wówczas wykorzystywana do rekreacji dla starszych i młodszych dzieci z rodzinami. Górka będzie 
mogła służyć też jako miejsce na letnie kino "pod chmurką". 
 

http://www.sp217.pl/


Antysmogowy mural w Rembertowie na SP 217 (81.000 zł) – nr ESOG 394 na liście projekt nr 38 
 
Celem projektu jest stworzenie antysmogowych murali na ścianach Szkoły Podstawowej nr 217 (w 
miejscu obecnego banneru od strony ul. Paderewskiego i na ścianach od strony boiska). 
Projekt ma na celu poprawę estetyki i wyglądu elewacji szkoły, przy jednoczesnym wykorzystaniu 
innowacyjnego sposobu na walkę z zanieczyszczeniem powietrza oraz zwiększenie świadomości 
mieszkańców w zakresie potrzeby walki ze smogiem. 
 
Dodatkowo rekomendujemy projekt z grupy „OGÓLNOMIEJSKIE”: 
 
Nr ESOG 545 - Warszawska strefa fitness- profesjonalne siłownie plenerowe ze zmiennym 
obciążeniem - Mokotów, Praga Północ, Ursus i Rembertów - 1 372 400 zł 
 
W ramach projektu powstanie profesjonalna siłownia zewnętrzna na terenie Rembertowa (teren 
przylegający do LI Liceum im. Tadeusza Kościuszki, ul. Kadrowa 9) składająca się z atlasów 
treningowych z systemem zmiennego obciążenia, dostosowanych do potrzeb większości grup - 
amatorów, profesjonalistów oraz osób niepełnosprawnych. 
 
ODDAJ GŁOSY NA PROJEKTY do 30 czerwca 2022. Oto link do głosowania: 
 
https://bo.um.warszawa.pl/voting/welcome?ref=3m9q%252FxpMztSt9lGEivmlqw%253D%253D 
 
SPRAWY RÓŻNE 
 

1. Pani Jadwiga Czajka odchodzi na emeryturę (40 lat stażu w naszej szkole). Pani Dyrektor i Rada 
Rodziców wyrazili serdeczne podziękowania. 

2. Plany zakupowe na rok 2022/23: 

• Modernizacja placu zabaw 

• Wymiana sprzętu elektronicznego 

• Stroje sportowe dla dzieci ukraińskich (obecnie 59 os) 
 
KONTROLA DOSTĘPU do SP217 
 
Uczniowie są zobowiązani do noszenia legitymacji uczniowskich, które są jednocześnie kartą dostępu 
do szkoły. Dyrektor Szkoły zwraca uwagę, żeby uczniowie korzystali z tej formy wejścia. Dyrektor 
przypomina, że uczniowie nie posiadający ważnej legitymacji nie będą mogli uczestniczyć w 
egzaminach (dotyczy klas 8) 
W związku z coraz częściej pojawiającymi się niepokojącymi wiadomościami na poczcie szkolnej o 
zagrożeniach, które dotyczą uczniów i budynku szkolnego, co skutkuje ewakuacją i przerwami w 
zajęciach, od 23 marca 2022r. został zaostrzony rygor noszenia przez uczniów legitymacji szkolnej i 
otwierania samodzielnego drzwi budynku. Ograniczy to możliwość dostania się do szkoły osób 
nieupoważnionych i zmniejszy ryzyko spełnienia gróźb pod adresem uczniów dotyczących ich zdrowia i 
życia. Oczywiście każdy uczeń będzie wpuszczony do szkoły, lecz przy stwierdzeniu braku legitymacji, 
będzie musiał przejść weryfikację w sekretariacie szkoły. Pani Dyrektor prosi o zrozumienie sytuacji i 
przypominanie dziecku o konieczności noszenia legitymacji szkolnej, która jest jednocześnie kluczem 
do drzwi szkoły. 
 
WPŁATY NA FUNDUSZ RADY RODZICÓW 
Przypominamy o wpłacaniu zadeklarowanych kwot na fundusz Rady Rodziców. 
Przypominamy, że sugerowana wysokość składek na fundusz Rady Rodziców w roku szkolnym 2021/22 
wynosi 120 zł za pierwsze dziecko, 80 zł za drugie, 40 zł za trzecie i kolejne. Obowiązuje zasada, że 

https://bo.um.warszawa.pl/voting/welcome?ref=3m9q%252FxpMztSt9lGEivmlqw%253D%253D


wywiązanie się danej klasy ze 100% zadeklarowanych wpłat oznacza prowizję z Funduszu Rady 
Rodziców dla tejże klasy w wysokości 20% wpłaconej kwoty zgodnie z przyjętym algorytmem z lat 
ubiegłych. Warunkiem jest tu zadeklarowanie i wpłacenie przez klasę łącznie nie mniej niż 50% 
najwyższej sugerowanej kwoty (czyli przy 120 zł będzie to 60 zł) przemnożonej przez liczbę uczniów w 
klasie. Prowizje w imieniu klasy można odbierać u p. Manueli Żarneckiej. 
Deklaracje są dobrowolne. Jeśli ktoś ze względu na trudną sytuację nie może zadeklarować 
sugerowanej kwoty, możliwe jest podanie kwoty niższej, według swoich możliwości finansowych, lub 
nawet zadeklarowanie 0 zł. Lepiej zadeklarować mniej i wpłacić, niż deklarować dużo i nie wpłacać.  
Rada Rodziców wskazuje, aby deklarowaną kwotę darowizny rodzice wpłacali podzieloną na części 
regularnie przez cały rok szkolny, jednakże zadeklarowaną kwotę (łącznie) należy wpłacić nie później 
niż przed zakończeniem roku szkolnego.  
Wzór Deklaracji Wpłat na Fundusz Rady Rodziców jest także dostępny na www.sp217.pl na podstronie 
Rady Rodziców.  
Osoby, które dotychczas nie złożyły deklaracji (np. na zebraniu rodziców), prosimy o uzupełnienie 
deklaracji i przekazanie osobiście lub poprzez uczniów do wychowawców klas.  
Wzór Deklaracji Wpłat na Fundusz Rady Rodziców jest także dostępny na www.sp217.pl na podstronie 
Rady Rodziców.  
Wszelkie inicjatywy i wnioski dotyczące wydatków mile widziane. Czekamy na Państwa propozycje. 
 
SPOSOBY KOMUNIKACJI MIĘDZY RODZICAMI – LIBRUS 
Jako podstawowy kanał komunikacji w ramach działalności Rady Rodziców i Trójek klasowych 
stosujemy Moduł wiadomości w Librusie. Rodzice w obrębie klasy stosują również inne kanały 
informacyjne (maile, telefony) jako uzupełniające. Każdy Rodzic może napisać wiadomość do Trójki 
klasowej (wybiera wśród adresatów "Rada klasowa rodziców") lub do szkolnej Rady Rodziców (wybiera 
wśród adresatów "Szkolna Rada Rodziców"). Dodatkowo Członkowie Trójki klasowej mogą wysyłać 
wiadomości do pozostałych rodziców w klasie, natomiast członkowie szkolnej rady rodziców mogą 
komunikować się ze wszystkimi rodzicami w szkole. Funkcjonalność ta w Module wiadomości w 
Librusie jest dostępna dla osób wybranych do klasowej oraz szkolnej rady rodziców.  
W przypadku problemów z dostępnością tych funkcjonalności prosimy kontaktować się z wychowawcą 
klasy lub administratorem.  
 
AKTYWNY UDZIAŁ RODZICÓW W DZIAŁANIACH RR 
Drodzy Rodzice!  
Sprawdzajmy, czy przedstawiciele naszej klasy byli obecni na zebraniu RR (patrz tabelka na początku 
raportu) i domagajmy się, aby przekazywali nam na zebraniach klasowych, poprzez Librus lub przez e-
mail informacje o tym, co się tam działo.  
Przypominamy, że zebrania Rady Rodziców odbywają się raz w miesiącu. Do uczestnictwa w tych 
zebraniach zobowiązani są przewodniczący rad klasowych (lub ich przedstawiciele).  
Pamiętajmy jednak o tym, że w zebraniach RR mają prawo uczestniczyć wszyscy rodzice, a nie tylko 
delegowane osoby z rad klasowych. Jeśli mają Państwo pytania, czy sprawy, które warto omówić na  
tym forum, prosimy o kontakt z radą klasową Waszej klasy lub osobiste uczestnictwo w zebraniu RR.  
Wszelkie informacje o działaniach RR będą przesyłane Librusem lub będą dostępne na www.sp217.pl. 
W komunikacji w ramach Rady Rodziców (szkolnej i klasowej) oraz z rodzicami z klasy korzystajmy 
z Librusa z modułu „Wiadomości”.  
 
Do zobaczenia we wrześniu!!! 
 
 
Załączamy pozdrowienia, 
Prezydium Rady Rodziców SP217 
 


